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Information via e-mail 
Välkommen in i dataåldern! Ta på 
din vita rock, starta rullbandspe-
laren och logga in i stordatorn via 
terminal! Skämt åtsido; flertalet 
medlemmar har sedan åratal till-
gång till såväl dator och smarta 
mobiltelefoner. Föreningen vill 
därför utveckla sin kommunikat-
ion i digitala kanaler. Nyhetsbrev 
och annan info kommer att för-
medlas elektroniskt (i tillägg till 
hemsidan och traditionella an-
slag). Anmäl er genom att skicka 
e-postadress med lägenhetsnum-
mer till  
hemsida@linne4145.se  
 
Reitan har sagt upp lokalen 
för avflytt! 
Reitan har meddelat föreningen 
att de sagt upp lokalhyreskon-
traktet den lokal som tidigare hu-
serade Seven-Eleven. Uppsäg-
ningstiden löper ut den siste au-
gusti. En lokalmäklare kommer 
att anlitas för att hitta en hyres-
gäst som bedriver en verksamhet 
som är förenlig med föreningens 
riktlinjer (ej pub eller restaurang).  
 
OVK 
Se separat anslag för avslutandet 
av OVK. Vissa hushåll kommer att 

behöva åtgärder. Riktad information 
kommuniceras till de som berörs. 
 
Lättare att städa i tvättstugan 
med dammsugare 
Många medlemmar har klagat på brist-
fällig städning i tvättstugan. Kanske kan 
detta bero på att det är vanskligt att 
sopa damm snarare än att det i allmän-
het kan vara jobbigt och tråkigt att göra 
rent efter avslutad tvätt? Varför sopa 
när man kan suga? inom kort en rejäl 
dammsugare att finnas på plats för att 
göra städningen enklare och snabbare. 
 
 

Porttelefonkrångel förhopp-
ningsvis till ända 
Under januari månad har porttelefoner 
och brickläsare tidvis krånglat. Ibland 
har någon blivit stående en stund i 
isande kyla utan att komma in. Förkla-
ringen till krånglet finns i elektroniken 
där gamla delar inte riktigt är i sam-
klang med nyare delar; en maskinell ge-
nerationskonflikt med andra ord. Före-
ningen genomfört uppgraderingar som 
förhoppningsvis ska lösa problemen.  
 
Återstående markarbeten mot 
linnégatan avslutas under våren 
En pollare som markerar handikapp-
rampen vid 45ans ingång är beställd lik-
som nya räcken mot gräsmatta och ga-
tan.  
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